КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО
ОКРУГА -  ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 1»
(КОУ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
___________________________________________ ЗДОРОВЬЯ № 1»)___________________________________________

П Р И К А З

от 20 декабря 2022 года № 566

Об утверждении Программы развития
образовательной организации на 2023-2024 годы

На основании решения педагогического совета (протокол от 19.12.2022 года № 8),
управляющего совета (протокол от 19.12.2022 года № 5) с целью определения и реализации
стратегии развития образовательной организации в условиях реализации мероприятия
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,
направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья посредством обновления материально-технической базы в 2023 году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2023 года Программу развития образовательной
организации на 2023-2024 годы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Б. Козловская